
UCHWAŁA NR XXVII-1/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Wołomin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.z 2020r., poz. 713, z późn.zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Wołomin stanowiącym załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Wołominie Nr V-
21/2015 z dnia 26 lutego 2015 roku (Dz.Urz.Woj.Maz. z dnia 10.04.2015r., poz. 3340), zmienionego uchwałą 
Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 11.10.2018r. Nr LVIII-145/2018 w sprawie zmiany Statutu Gminy 
Wołomin (Dz.Urz.Woj.Maz. z dnia 30.10.2018r., poz. 10359) oraz uchwałą Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia 28.03.2019r. Nr VI-23/2019 w sprawie zmiany Statutu Gminy Wołomin (Dz.Urz.Woj.Maz. 
z 17.04.2019r., poz. 5085) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  § 27 skreśla się ust. 1, a pozostałe ustępy otrzymują kolejno następujące po sobie numery. 

2) w § 27 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„3. Porządek obrad obejmuje w szczególności: 

1) przyjęcie protokołu z przebiegu obrad poprzedniej sesji Rady; 

2) informacje komisji o pracach między sesjami; 

3) informację o pracy Burmistrza w okresie między sesjami; 

4) informację o realizacji uchwał Rady; 

5) informację o złożonych przez radnych interpelacjach, wnioskach i zapytaniach; 

6) informację o wydanych przez Burmistrza zarządzeniach porządkowych, podlegających 
zatwierdzeniu przez Radę na najbliższej sesji; 

7) rozpatrzenie projektów uchwał; 

8) informacje i sprawy bieżące.”; 

3) w § 37 ust. 9 otrzymuje nowe brzmienie: 

„9. Przebieg sesji rejestruje się także w formie elektronicznej. Zapis elektroniczny sesji udostępnia się 
na stronie internetowej Gminy w terminie 14 dni od dnia zamknięcia sesji.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: 1B72E278-F35D-4AF9-A2DC-F61AAB278C6D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 8


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 9


	Paragraf 2


